Item, in libro 2. verb. MARIA, titulo de Parentibus & Nativitate Beatæ Virginis, inquit: Primo hic cum Ecclesia constitendum, Beatam MARIAM Virginem esse sine peccato originali conceptam. Vide ibi alia.

Item, in Triumpho Beatæ MARIE Matris Dei ac Domini nostri Jesu Christi, in quo ejus laudes, vita & gloriosa privilegia & epitheta declarantur, asserit quod fuit sanctificata & liberata à peccato originali, sparsim per totum lib. Impress. Friburgi Brisgoiæ 1610. in 8.

**JONAS** Aurelianus Episcopus, in libro 7. de Cultu & defensione imaginum, vocat Virginem Mariam sanctam, intemeratam, immaculatam, & incolumem. Vide Joan. Nieremb. lib. Excep. cap. 13. folio 254. Et Mart. Philippum in Theatro excellentiarum SS. Deiparæ Virginis tomo 2. sæculo 9. fol. 1207.

**JORDANUS**, Ordinis Prædicatorum, in Sermonibus qui incipiunt in Transfiguratione Domini, &c. Ser. de Annuntiatione, qui incipit: Quæ cum audisset, turbata est in sermone ejus; &c. 4. Regum 10. Fecit Salomon thronum ex ebore grandem, &c. MARIA enim interpretatur secundum unam interpretationem amarum mare: quod propter gemitum penitentiae ei non convenit; quia à peccato immunis: sed propter angustiam, & dolores quos habuit, cum Filium suum vidit sic ignominiosè à Judæis tractari, &c. Extat in S. Martino Tornacensi n. 36. manus. in 4. charta pellicea. Et infra inquit: In hac autem gloriosa Virgine sine molestatione peccati tanquam in hereditate sua pacificè requievit, & in pace factus est locus ejus in ipsa: credimus enim eam in Matris utero sanctificatam, & ab originali mandatum. Postquam verò Jesus intravit castellum, &c. Extat etiam aliud originale n. 35. etiam in 4. Sed hoc est aliud distinctum à citato ab Adversarijs pro sua sententia; de quo latè agimus in secunda impressione Nodi indissolubilis, & in Radijs Solis Veritatis.

**JORDANUS** Gaitanus, Patriarcha Antiochenus & Archiepiscopus Capuanus, iussit typis mandari Breviarium suæ Ecclesiæ Capuanæ, in quo folio 502. extat officium Conceptionis Virginis MARIE. Impress. anno 1489.

**JOSCIUS** Bertinensis, Monachus & Beatus, fuit primus qui recitavit quinque Psalmos incipientes à singulari litteris nominis MARIE, scilicet: Magnificat anima mea. Ad Dominum cum tribularer. Retribue servo tuo. In convertendo. Ad te levavi oculos meos. Quadam autem nocte circa festum Sancti Andreae mortuus est, & quinque flores rosarum apparuerunt in vultu ejus; unus ex ore & lingua, duo è naribus; & duo ex auribus; & in rosa, quæ de ore exibat, erat scriptum MARIA. Quem sepelierunt post septem dies, &c. Hanc miraculosam historiam invenies ad litteram supra verb. Ferriolus Locrius. Ex illis verbis tamen quadam nocte circa festum S. Andreae, & ex alijs: sepelierunt eum post dies septem, existimo quod hoc miraculum contigit in nocte vel die Conceptionis Virginis MARIE, vel saltem intra ferias ejusdem: ex quo (si ita sit) non modica redundat laus pro Virginis puritate ac ejus præsertim à peccato.